
 

 

K Ä S K K I R I    

Tallinn  09.12.2025 nr 1-2/25/581 
 
 

Riigivara valitsemise üleandmine (Alutaguse 
vallas 11 kinnisasja) 

 
 

1. ASJAOLUD 

 

Siseministeerium esitas 12.06.2025 taotluse nr 7-10/75-1 Kliimaministeeriumi valitsemisel ja 

Riigimetsa Majandamise Keskuse volitatud valduses olevate, Ida-Viru maakonnas Alutaguse 
vallas asuvate Permisküla metskond 160, Permisküla metskond 130, Permisküla metskond 157, 
Struuga maastikukaitseala 10, Permisküla metskond 52 ja Permisküla metskond 82 kinnisasjade 

jagamiseks ning jagamisel eraldatavate riigikaitsemaa kinnisasjade valitsemise üleandmiseks 
Siseministeeriumile. Kinnisasjadest eraldatavad osad on vajalikud Eesti Vabariigi ja Venemaa 

Föderatsiooni vahelise ajutise kontrolljoone piiririba korrastamiseks, tähistamiseks ning Narva jõe 
äärde vajaliku taristu, seirepositsioonide ja patrullteede väljaehitamiseks. Riigimetsa Majandamise 
Keskus andis 18.06.2025 kirjaga nr 3-1.1/2025/4398 nõusoleku metskonna kinnisasjade 

jagamiseks. Maakorraldustööde läbiviimisel moodustati Permisküla metskond 160 kinnisasjast  
eraldatud Karjamaa (13001:001:1734); Permisküla metskond 130 kinnisasjast eraldatud 

Soonetaguse (13001:001:1723) ja Karolistruuga tee (13001:001:1725); Permisküla metskond 157 
kinnisasjast eraldatud Karoli tee (13001:001:1718), Karolistruuga tee (13001:001:1720) ja 
Karolistruuga (13001:001:1722); Struuga maastikukaitseala 10 kinnisasjast eraldatud  Jõenurga 

(13001:001:1729) ja Karoli tee (13001:001:1732); Permisküla metskond 52 kinnisasjast eraldatud  
Tammi tee (13001:001:1740) ja Permisküla metskond 82 kinnisasjast eraldatud Tammi 

(13001:001:1738) ja Tammi tee (13001:001:1736) kinnisasjad. 
 
Riigivaraseaduse § 11 lõike 1 kohaselt võib riigivara valitsemise üle anda ühelt riigivara valitsejalt  

teisele, kui see muudab riigivara valitsemise otstarbekamaks või muul põhjusel arvestades 
avalikku huvi. Riigivaraseaduse § 11 lõike 2 kohaselt võib riigivara valitseja taotleda teiselt 

riigivara valitsejalt talle riigivara valitsemise üleandmist, kui riigivara on vajalik tema ülesannete 
täitmiseks. 

 

2. OTSUS 

Riigivaraseaduse § 4 lõike 1 ja§ 12 lõike 1 alusel ja kooskõlas sama seaduse § 11 lõigetega 1 ja 2, 

ning § 13 lõigetega 1 ja 2, otsustan: 
 
2.1. Anda Siseministeeriumi valitsemisele üle järgmised Ida-Viru maakonnas Alutaguse vallas 

asuvad riigikaitsemaa sihtotstarbega kinnisasjad: 
 

 



 

2.1.1. Kuningaküla, Karjamaa (kinnistusregistriosa nr 26357350, katastritunnus 

13001:001:1734, pindala 2336 m², sihtotstarve riigikaitsemaa, riigi kinnisvararegistri 
objekti kood KV117611); 

 
2.1.2. Karoli küla, Karoli tee (kinnistusregistriosa nr 26550450, katastritunnus 13001:001:1718, 

pindala 9567 m², sihtotstarve riigikaitsemaa, riigi kinnisvararegistri objekti kood 

KV118074); 
 

2.1.3. Karoli küla, Karolistruuga (kinnistusregistriosa nr 26550250, katastritunnus 
13001:001:1722, pindala 13 232 m², sihtotstarve riigikaitsemaa, riigi kinnisvararegistri 
objekti kood KV118076); 

 
2.1.4. Karoli küla, Karolistruuga tee (kinnistusregistriosa nr 26550550, katastritunnus 

13001:001:1720, pindala 21 056 m², sihtotstarve riigikaitsemaa, riigi kinnisvararegistri 
objekti kood KV118075); 
 

2.1.5. Vasknarva küla, Tammi tee (kinnistusregistriosa nr 26622350, katastritunnus 
13001:001:1736, pindala 6081 m², sihtotstarve riigikaitsemaa, riigi kinnisvararegistri 

objekti kood KV118248); 
 

2.1.6. Vasknarva küla, Tammi (kinnistusregistriosa nr 26622150, katastritunnus 

13001:001:1738, pindala 6746 m², sihtotstarve riigikaitsemaa, riigi kinnisvararegistri 
objekti kood KV118249); 
 

2.1.7. Vasknarva küla, Tammi tee (kinnistusregistriosa nr 26638250, katastritunnus 
13001:001:1740, pindala 6010 m², sihtotstarve riigikaitsemaa, riigi kinnisvararegistri 

objekti kood KV118262); 
 

2.1.8. Permisküla, Soonetaguse (kinnistusregistriosa nr 26644750, katastritunnus 

13001:001:1723, pindala 12 598 m², sihtotstarve riigikaitsemaa, riigi kinnisvararegistri 
objekti kood KV118265); 

 
2.1.9. Permisküla, Karolistruuga tee (kinnistusregistriosa nr 26644650, katastritunnus 

13001:001:1725, pindala 21 022 m², sihtotstarve riigikaitsemaa, riigi kinnisvararegistri 

objekti kood KV118266); 
 

2.1.10. Karoli küla, Karoli tee (kinnistusregistriosa nr 26653350, katastritunnus 13001:001:1732, 
pindala 14 689 m², sihtotstarve riigikaitsemaa, riigi kinnisvararegistri objekti kood 
KV118284); 

 
2.1.11. Karoli küla, Jõenurga (kinnistusregistriosa nr 26653150, katastritunnus 13001:001:1729, 

pindala 8128 m², sihtotstarve riigikaitsemaa, riigi kinnisvararegistri objekti kood 
KV118285). 
 

2.2. Riigimetsa Majandamise Keskusel anda punktis 2.1 nimetatud kinnisasjad aktiga üle 
Siseministeeriumile ning teha kinnisasja kohta vajalikud kanded registrites. 

 

 
(allkirjastatud digitaalselt) 

Andres Sutt 
energeetika- ja keskkonnaminister 
 

 
Saata: Riigimetsa Majandamise Keskus, Siseministeerium 


